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EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA DE FALÊNCIAS E 

RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DE SÃO PAULO/SP 

 

 

 

 

 

 

 

 

Processo nº 1141657-64.2024.8.26.0100 

 

ALVAREZ & MARSAL ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA. (“Administradora Judicial”), 

nomeada nos autos da recuperação judicial de Premier Administração, Participações e 

Investimentos S.A. e Outras (“Recuperandas”), vem, respeitosamente à presença de Vossa 

Excelência, expor e requerer o quanto segue. 

 

1. Considerando a realização da Assembleia Geral de Credores (“AGC”), retomada na 

data de hoje (13/08/25), requer-se a juntada da respectiva ata (Doc.01), a lista de presentes 

(Doc. 02), o mapa de votação (Doc. 03) e o chat (Doc. 04). 

 

2. Após deliberação pelos credores, nos termos do artigo 42 da Lei nº 11.101/2005, 

e em observação à decisão de fl. 6475, houve a aprovação da suspensão da AGC para o dia 

20/08/2025, por 76,27% dos créditos presentes, com identificação dos credores habilitados a 

partir das 13h e retomada dos trabalhos assembleares às 14h. 

 

3.  Por fim, a Administradora Judicial informa que os pedidos formulados nos agravos 

de instrumento nº 2249086-48.2025.8.26.0000 e 2243264-78.2025.8.26.0000, relacionadas a 
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presente AGC, foram indeferidos; sendo mantido o quórum de instalação, bem como a 

realização da AGC na presente data. 

 

4. Sendo o que havia por informar, permanece esta Administradora Judicial à 

disposição deste Ilmo. Juízo. 

 

 

Nestes termos, pede deferimento. 

São Paulo, 13 de agosto de 2025. 

 

ALVAREZ & MARSAL ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA. 

Administradora Judicial 

Eduardo Seixas 

 

Fernando Gomes dos Reis Lobo 

OAB/SP 183.676 
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ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DAS RECUPERANDAS GPC PARTICIPAÇÕES E 

INVESTIMENTOS S.A., PREMIER ADMINISTRAÇÃO, PARTICIPAÇÕES E INVESTIMENTOS S.A., PREMIER 

CAPITAL SECURITIZADORA S.A., PREMIER CAPITAL FOMENTO MERCANTIL LTDA e JPW CONSULTORIA 

EMPRESARIAL LTDA. 

 

REALIZADA EM 13 DE AGOSTO DE 2025 

 

LOCAL E HORA: Aos 13 (treze) dias do mês de agosto de 2025, às 14:00 (quatorze horas), de forma 

virtual - plataforma digital “zoom meetings”, em atenção à convocação do D. Juízo da 1ª Vara de 

Falências e Recuperações Judiciais da Comarca de São Paulo, nos autos da recuperação judicial 

processada sob o nº 1141657-64.2024.8.26.0100. 

 

PRESENÇAS: Lista de presentes conforme documento anexado à presente ata. 

 

MESA:  Presidente – Luciana Fagundes Gasques, por Alvarez & Marsal Administração Judicial Ltda. 

Secretário – Dr. Adriano Nadal da Anunciação Lacerda, OAB/DF 71.691 

 

ORDEM DO DIA: A. Aprovação, modificação ou rejeição do Plano de Recuperação Judicial (“PRJ”) 

apresentado pelas Recuperandas ou B. Qualquer outra matéria que possa afetar o interesse dos 

credores. 

 

INFORMAÇÕES GERAIS PELO ADMINISTRADOR JUDICIAL: Antes de conceder a palavra às 

Recuperandas, a Administradora Judicial comunicou que: 

 

A Administradora Judicial observou todos os comunicados já feitos anteriormente, inclusive que para  

esta AGC foi proferida decisão à fl. 230 do incidente nº 1016566-27.2025.8.26.0100, reconhecendo o 

crédito do credor BMP Sociedade de Crédito ao Microempreendedor e à Empresa de Pequeno Porte 

Ltda. (cessionário de QANTIC IONIQ FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS), não sendo 

mais necessária a coleta de seu voto em separado.  

 

Ademais, às fls. 5.949 do autos principais, foi proferida decisão dando ciência ao AJ da cessão de 

crédito do credor KhanWeb Sistemas e Projetos Ltda para Sulfrio Obras Ltda. (incidente nº 1198700-

56.2024.8.26.0100). 

 

Observou, ainda, que os pedidos formulados nos agravos de instrumento nº. 2249086-

48.2025.8.26.0000 e 2243264-78.2025.8.26.0000, relacionadas a presente AGC, foram indeferidos; 

sendo mantido o quórum de instalação, bem como a realização da AGC na presente data. 
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Por fim, às fls. 6428/6474, foi apresentado o Modificativo  ao Plano de Recuperação Judicial e à fl. 6475 

foi deferido o pedido das Recuperandas, para nova suspensão da AGC para o dia 20/08/2025, 

impreterivelmente, sob pena de encerramento, desde que aprovada a suspensão pelos credores. 

 

Os credores e as Recuperandas que assinam a presente ata a receberão para assinatura e devolução 

via eversign, para cumprir a norma do art. 37, §7º, da Lei n. 11.101/05. 

 

Por fim, a Administradora Judicial informou que a assembleia seria gravada e suas imagens 

eventualmente poderiam ser compartilhadas. 

 

OCORRÊNCIAS: Passada a palavra ao representante das Recuperandas, Dr. Alexandre Faro, informou 

que ontem, o Modificativo ao PRJ foi apresentado nos autos, o qual reflete as últimas negociações com 

os credores, e que diante de sua apresentação recente, para que seja possível aos credores a análise 

do referido Aditivo, propôs a suspensão da AGC até o dia 20/08/2025, para que o Plano seja colocado 

em votação, conforme decisão proferida nos autos principais da recuperação judicial, à fl. 6475. 

 

DELIBERAÇÕES: 

 

O Dr. Felipe Figueiredo, representante de alguns credores quirografários, apontou que as condições 

propostas a estes credores no Modificativo ao PRJ não trariam efetivos benefícios, fazendo a leitura 

de algumas das cláusulas para tal classe de credores e questionando o advogado das recuperandas 

sobre quais as melhorias que seriam implementadas efetivamente. 

 

O representante das Recuperandas, Dr. Alexandre, informou que uma das mudanças mais relevantes 

seria o pagamento de curto prazo aos credores parceiros, dentro do prazo de um ano, sendo este 

aspecto uma melhoria implementada. 

 

O Dr. Felipe então questionou se as demais condições seriam mais desvantajosas com relação ao 

último aditivo apresentado, ao que o representante das recuperandas respondeu que sim, 

considerando que para a implementação do pagamento em menor prazo, tal ajuste foi necessário. 

 

A Dra. Gabrielly, representante do credor Zucca Sociedade de Advogados, requereu que conste em ata 

sua oposição quanto a suspensão da presente assembleia, dado o esgotamento do prazo de 90 dias, 

ao que o representante das Recuperandas pontuou que tal suspensão foi objeto de deliberação 

judicial. 
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O Dr. Edson de Almeida Passos, representante do credor Walter Antonio Scigliano e a Dra. Daniele 

Saullo Andrade, representante do Banco Bradesco e Dr. Luiz Fernando Matias e Silva, representante 

dos credores Clotilde Maria Magalhães da Cunha Costa e Outros, também salientaram sua oposição à 

suspensão da assembleia, para que conste na presente ata. 

 

Diante da impossibilidade de aprovação da suspensão por aclamação, a Administradora Judicial 

colocou em votação a suspensão da AGC para o dia 20 de agosto de 2025, nos termos da decisão de 

fl. 6475 da recuperação judicial, no mesmo horário e sistema, anotando que a deliberação observará 

o art. 42 da Lei nº 11.101/2005, qual seja a exigência de aprovação por maioria simples dos créditos 

presentes à AGC. 

 

Colocada em votação a suspensão da AGC das Recuperandas para o dia 20 de agosto de 2025, às 14 

horas, com identificação a partir das 13h, nos termos do art. 42 da Lei  11.101/2005, houve a aprovação 

da suspensão no cenário proposto, por 76,27% dos créditos presentes, conforme mapa da votação 

anexo. 

 

ENCERRAMENTO:  

 

Com a aprovação da suspensão da AGC das Recuperandas, respaldada pela decisão de fl. 6.475 dos 

Autos Principais, a Administradora Judicial informou que não haverá necessidade de novo 

credenciamento dos credores para a próxima sessão desta AGC (uma vez que a AGC já foi instalada e 

o quórum a ser obervado será o quórum da instalação), sendo necessária, porém, a identificação dos 

credores já credenciados para esta Assembleia, com a abertura da sala virtual a partir das 13h e início 

da AGC às 14 horas do dia 20 de agosto de 2025. Os credores e/ou representantes já cadastrados 

receberão e-mail com novos links de acesso no dia da AGC. Caso haja necessidade de alteração de 

algum representante, deverá ser apresentado substabelecimento à Administradora Judicial com 24 

horas de antecedência. Após esses esclarecimentos, a Administradora Judicial interrompeu os 

trabalhos para a lavratura da presente ata que, lida e achada conforme, foi aprovada pela unanimidade 

dos presentes, tendo sido assinada pela Sra. Luciana Fagundes Gasques, na qualidade de 

Administradora Judicial, pelas Recuperandas, pelo Secretário e pelos Credores abaixo listados. 

 

São Paulo, 13 de agosto de 2025. 

 

 

ADMINISTRADOR JUDICIAL 

ALVAREZ & MARSAL ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA. 
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___________________________________ 

Luciana Fagundes Gasques 

RG nº 20.727.787-4 

CRE nº 30.146-9 

 

SECRETÁRIO 

 

 

_________________________________________ 

Dr. Adriano Nadal da Anunciação Lacerda 

OAB/DF 71.691 

 

RECUPERANDAS 

 

 

_______________________________________ 

GPC PARTICIPAÇÕES E INVESTIMENTOS S.A., PREMIER ADMINISTRAÇÃO, PARTICIPAÇÕES E 

INVESTIMENTOS S.A, PREMIER CAPITAL SECURITIZADORA S.A., PREMIER CAPITAL FOMENTO 

MERCANTIL LTDA e JPW CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. 

Dr. Alexandre G. Mello Faro  

OAB/SP 299.365 

 

Classe I 

 

 

_________________________________________ 

Dr. Orival Salgado 

OAB/SP 66.542 

 

Classe III 

 

 

_________________________________________ 

Banco Bradesco 

Dra. Daniele Saullo Andrade  

OAB/SP nº 181.954 
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_______________________________ 

Roberto Liporace 

Dr. Adriano Nadal da Anunciação Lacerda 

OAB/DF 71.691 

 

 

Classe IV 

 

 

_________________________________________ 

KHANWEB SISTEMAS 

Dr. João Roberto Ferreira Dantas 

OAB/SP 187.579 
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Lista de Presença da Assembléia Geral de Credores Grupo Premier 
 AGC 13 de agosto de 2025

Credor Valor (R$) Classe Representante Presença

ORIVAL SALGADO 287.183,82     Classe 1 ORIVAL SALGADO Presente
ADRIANA PEREIRA DE CARVALHO 667.547,84     Classe 3 Guilherme Azevedo Presente
ALESSANDRO BARBOSA SILVA 732.914,70     Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
ALYSSON VIEIRA MUNIZ 504.309,99     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
AMELIA CRISTINA MARQUES CARACAS 1.399.013,74  Classe 3 Leonardo de Moraes B. Magalhães Presente
AMNERES SANTIAGO DE BRITO PEREIRA 1.186.893,85  Classe 3 David Caio Rodrigues Presente
ANA LUIZA DA CRUZ RIOS SANDOVAL 1.775.840,30  Classe 3 Eduardo da Cruz Rios Sanchez Presente
ANA MARIA CRISTINA BARBOSA LABARRERE 367.242,87     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
ANA VIRGINIA FERREIRA FIGUEIRA 237.909,37     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
APARECIDA DE LOURDES RIBEIRO BUENO 133.494,65     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
ARTHUR OTÁVIO DA SILVA ARAÚJO 186.124,59     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
AZIMUTE Empreendimentos e Participações S.A. 95.044,96       Classe 3 LUISA VILLAR DE Q. MILANI Presente
BANCO BRADESCO S.A 3.612.216,36  Classe 3 DANIELE SAULLO ANDRADE Presente
BRAULIO GUTIERREZ PIMENTA 325.319,52     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
Caio Maciel Roliz 1.310.875,32  Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
CAPTUR CAPITAL TURISMO 230.095,38     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
CASSIO WILTON SILVEIRA DE MELLO 253.350,84     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
CDI BARREIRAS LTDA 65.632,19       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
CHRISTIAN BRAUNER AZEVEDO 261.693,25     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
CLARA COSTA DA CUNHA 507.032,20     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
CLAUDIA GONCALVES MANCEBO 382.659,67     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
CLAUDIA MARIA BORGES MATIAS 1.000.661,06  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
CLOTILDE MARIA MAGALHAES DA CUNHA COSTA 39.249,28       Classe 3 Luiz Fernando Matias e Silva Presente
CRISTIANE CARNEIRO SUBTIL 1.242.572,69  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
CRISTIANO NONATO MADUREIRA LUCENA 280.954,50     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
CYNTHIA TEIXEIRA FERREIRA PINTO ROUX 208.394,92     Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
CYRO LUIZ SEVERO 331.440,26     Classe 3 Guilherme Azevedo Presente
DANIEL POSSAMAIS FERES 148.439,59     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
DAVID GLEZER 930.769,00     Classe 3 Luis Eduardo Pantolfi de Souza Presente
DENNIS FLOH DE ARAUJO 25.881,94       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
DOMINGOS LACERDA JUNIOR 8.517.407,66  Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Presente
DOUGLAS DUEK SILVEIRA BUENO 1.824.269,33  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
EDEN BRASILIA DE ASSUNÇÃO DAMASCENO 930.401,13     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
EDUARDO COSTA DE CARVALHO LOUREIRO 110.079,96     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
EDUARDO HENRIQUE TEIXEIRA FERREIRA PINTO 53.859,71       Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
ELCINEZ DA SILVA CASTRO 191.412,33     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
ELIANA RIGOTTO LAZZARINI 1.017.755,07  Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
EMERSON ARGOLO REALE 337.577,33     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
ENEIDA APARECIDA DE MELLO 63.175,93       Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
EVANDRO LUIS CASTELLO BRANCO PERTENCE 256.285,08     Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
FABIANO CARDOSO PINTO 565.141,71     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
FABIO FELIPE MELLO 437.171,88     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
FABRÍCIO FERNANDES ALMEIDA 1.069.308,74  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
FELIPE BURLE DOS ANJOS 65.743,40       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
FELIPE MEIRELLES GUTS 677.256,95     Classe 3 FELIPE MEIRELLES GUTS Presente
FERNANDA DOS SANTOS FERNANDES AMORIM 189.799,95     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
FERNANDO ARAÚJO CARNEIRO 331.593,42     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
FERNANDO TAUMATURGO PAVONI 152.868,79     Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
FILIPE CORDEIRO DE FREITAS 246.634,22     Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
FILIPE SCOFANO MAIA PORTO 61.392,93       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
FRANCISCA VIEIRA BARBOZA MUNIZ 362.994,48     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
FRANCISCO TAVARES DE ASSIS 1.191.029,53  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
GABRIEL MOTA PREUSS 107.088,94     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
GABRIEL VALADÃO DE OLIVEIRA 116.559,99     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
GABRIELA CAPELLI CARTAXO 91.795,00       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
GABRIELA LEÃO MARQUES KLINGER 155.031,82     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
GIOVANNA FRANCESCA MASCARENHAS PURICELLI 251.226,62     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
GUILHERME CARVALHO ARRUDA 267.977,21     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
GUILHERME MAGALHÃES CUNHA DA COSTA 345.649,08     Classe 3 Luiz Fernando Matias e Silva Presente
GUSTAVO DANIEL SCARELLI PURIFICAÇÃO 2.063.149,57  Classe 3 Eduardo da Cruz Rios Sanchez Presente
GUSTAVO TRAVAGLIA SANTOS 61.457,59       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
HIROYUKI MIKI 818.098,89     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
HOTEL POUSADA DAS PALMEIRAS 2.978.771,91  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
HUGO CESAR PINTO MARQUES CARACAS 792.701,82     Classe 3 Leonardo de Moraes B. Magalhães Presente
ISABELA BARBOSA REGO 69.173,63       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
JERRY ADRIANE TEIXEIRA 421.684,34     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
JESUINA ANTONIO RODRIGUES RIBEIRO 781.206,34     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
JML ASS. CONTÁBIL E FISCAL - EIRELI 226.899,80     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
JOALBO MATOS DE ANDRADE 717.240,14     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
JOÃO BATISTA DE FRANÇA MUNIZ 813.473,97     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
JOÃO LUIZ AZEVEDO DE CARVALHO 81.267,33       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
JOSÉ GUILHERME ELIAS BATISTA 60.859,04       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
JOSE GUILHERME MAIA 1.280.686,94  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
JOSE REINALDO ALVES BORGES 378.067,20     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
KENIA NEVES MEDEIROS 197.425,21     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
LEANDRO MAXIMO DA COSTA 223.810,01     Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
LEONARDO COELHO SOLON DE PONTES 224.663,01     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
LETICIA YUKIE RIBEIRO MIKI 29.994,58       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
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Credor Valor (R$) Classe Representante Presença

LIGIA GOMES LIPPA 79.511,79       Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
LISA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 623.106,75     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
LUCAS HERTEL DE ASSIS 225.683,48     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
LUCAS REIS LIMA 109.932,32     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
LUCAS VASCONCELOS DE OLIVEIRA 673.022,52     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
LUCIA ELENA DE PAIVA 313.002,25     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
LUCIANI NASCIMENTO RENAULT 414.852,68     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
LUCIANO SILVA CAMPOLINA 417.272,93     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
LUIZ HENRIQUE MAIA RECH 302.473,16     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
MAESTRO LOCADORA DE VEICULOS S.A 58.998,38       Classe 3 Larissa Martins Leme Presente
MANOEL PIRES NETO 238.792,17     Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
MARCIA CRISTINA LOPES MOTTA 171.889,34     Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Presente
MARCIA MARIA MORAES MUNIZ 281.798,73     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
MARCIO LEPESQUEUR BOTELHO 584.024,86     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
MARCO ANTONIO CAETANO JUNIOR 337.110,25     Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Presente
MARCO ANTÔNIO FREITAS DE QUEIROZ MAURICIO FILHO 1.786.654,98  Classe 3 David Caio Rodrigues Presente
MARCUS AURELIUS BASTOS LOPES 406.506,22     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
MARCUS EDWARDS SOARES DE LIMA 382.353,25     Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
MARIA AMÉLIA MACIEL MARIA 3.443.616,67  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
MARIA CRISTINA REZENDE 2.154.531,75  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
MARIA DE FATIMA PINHEIRO COELHO 1.358.151,78  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
MARILUCIA ALVARES DE MOURA 755.473,45     Classe 3 Guilherme Azevedo Presente
MARINA LABARRERE DE ALBUQUERQUE 360.363,92     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
MARIO CAPP NETO 639.667,96     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
MATEUS HERTEL DE ASSIS 393.027,03     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
MATIELI DISTRIB. DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA 2.285.803,51  Classe 3 Luis Eduardo Pantolfi de Souza Presente
MAURICIO ARRUDA PREUSS 293.260,31     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
MAURICIO DE OLIVEIRA ABI-CHAHIN 933.985,32     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
MELISSA MATTEO MERLO GARCIA 2.309.927,30  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
MOHZ CONSULTORIA LTDA 750.712,56     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
MONALISA FERREIRA AZEVEDO 234.217,19     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
NADIA SIMAS SOUZA 692.770,73     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
NATALIA CAVALHEIRO BOTELHO PELLICANO 99.423,59       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
NGR COM. DE MAQUINAS. E AUTOMAÇÃO LTDA 6.464,91        Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
NICOLA GORETTI 275.567,85     Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
OLIMPIA ALVES TEIXEIRA LIMA 471.029,01     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
ORIVAL SALGADO 31.786,89       Classe 3 ORIVAL SALGADO Presente
PAMFIL CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL 131.925,05     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
PAULO CEZAR ARGOLO PEREIRA 15.983,72       Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
PAULO CEZAR GUEDES CORA 79.897,94       Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Presente
PAULO MARCOS CASCELLI DE AZEVEDO 330.239,89     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
PEDRO LUIZ PELLISSARO 202.476,38     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente

 QANTIC IONIQ FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS 
(cessionário de BMP SOCIEDADE DE CREDITO ) 

1.433.725,66  Classe 3 Guilherme Azevedo
Presente

RAPHAEL TIBIRICA BAHBOUTH 930.225,10     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
RENAN COSTA TAVARES 206.137,08     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
RENATA OLIVEIRA FREITAS 330.018,34     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
RENATO KLUGER 1.392.041,75  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
RENATO PEREIRA DE SOUZA 290.018,06     Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Presente
RICARDO GOMES QUEIROZ 708.928,89     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
RICARDO OLIVEIRA FREITAS 109.654,87     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
ROBERTA HENKES THOMPSON FLORES 927.376,95     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
ROBERTO LIPORACE NUNES DA SILVA 717.336,29     Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Presente
ROBSON LUIS CAETANO 158.640,12     Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Presente
Rodrigo Arruda Falcão de Albuquerque 1.310.875,32  Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
RODRIGO DIAS BOTELHO PELLICANO 360.961,56     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
RODRIGO GONÇALVES DE OLIVEIRA DANTAS 119.042,42     Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Presente
RONALDO DINIZ DOS SANTOS 1.768.031,46  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
RUBENS DE ARAUJO PRIMO 1.121.328,42  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
RUBENS DE ARAUJO PRIMO JUNIOR 925.838,46     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
RUBENS TALARICO NETO 80.000,00       Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
SAVIO DE FARIA CARAM ZUQUIM 313.956,00     Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
SEBASTIÃO DO ESPÍRITO SANTO NETO 675.651,15     Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
SEBASTIÃO MOREIRA DE SOUZA FILHO 955.790,33     Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
SHEYLA ALVES DE AGUIAR 325.872,71     Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
SILO INTERMEDIAÇÃO DE PAGAMENTOS LTDA 7.591.563,32  Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
STEFANE MAIA RECH 330.838,53     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
STORM CAPITAL S.A. 1.047.138,25  Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
SUSANA ROGÉRIA MAGALHÃES ARAÚJO GATTO 278.979,23     Classe 3 Felipe Figueiredo Presente
TALLYS ANTONIO RODRIGUES RIBERIO 460.507,11     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
TIAGO MACHADO AFFONSO REGO 1.454.510,47  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
TOMAS ROSARIO ROSEMBERG 266.230,87     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
UNITY ENGENHARIA LTDA 597.146,42     Classe 3 DENIS WILLIAM DA SILVA Presente
VALADAO MASSAS FILIAL - EM RJ 366.403,41     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
VERA LUCIA SARKIS 7.403.395,87  Classe 3 JAIR JALORETO Presente
VERONICA SANCHEZ DA CRUZ RIOS 141.250,21     Classe 3 Eduardo da Cruz Rios Sanchez Presente
VERÔNICA SOUZA MAIA 4.773.280,43  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
VLADIMIR MERLO GARCIA 327.409,30     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
WALLACE STWART CARVALHO PADILHA 204.807,15     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
WALTER ANTONIO SCIGLIANO 2.159.728,94  Classe 3 Edson de Almeida Passos Presente
WILLIANS RODRIGUES DE AGUIAR 996.813,01     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
YARA SANTOS AGUIAR 1.350.974,02  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Presente
ZUCCA SOCIEDADE DE ADVOGADOS 148.975,47     Classe 3 Gabrielly Barbosa Silva de Albuquerque Presente
KHANWEB SISTEMAS E PROJETOS LTDA EPP (Cessionário Sulfrio Obras Ltda) 20.410,40       Classe 4 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Presente
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Relatório Resultado da votação da Assembléia Geral de Credores Grupo Premier 
Aprova a suspensão da AGC para o dia 20/08?

Credor Valor Classe Representante Voto

ORIVAL SALGADO 287.183,82     Classe 1 ORIVAL SALGADO Sim
ADRIANA PEREIRA DE CARVALHO 667.547,84     Classe 3 Guilherme Azevedo Não
ALESSANDRO BARBOSA SILVA 732.914,70     Classe 3 Felipe Figueiredo Não
ALYSSON VIEIRA MUNIZ 504.309,99     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
AMELIA CRISTINA MARQUES CARACAS 1.399.013,74  Classe 3 Leonardo de Moraes B. Magalhães Sim
AMNERES SANTIAGO DE BRITO PEREIRA 1.186.893,85  Classe 3 David Caio Rodrigues Sim
ANA LUIZA DA CRUZ RIOS SANDOVAL 1.775.840,30  Classe 3 Eduardo da Cruz Rios Sanchez Sim
ANA MARIA CRISTINA BARBOSA LABARRERE 367.242,87     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
ANA VIRGINIA FERREIRA FIGUEIRA 237.909,37     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
APARECIDA DE LOURDES RIBEIRO BUENO 133.494,65     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
ARTHUR OTÁVIO DA SILVA ARAÚJO 186.124,59     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
AZIMUTE Empreendimentos e Participações S.A. 95.044,96       Classe 3 LUISA VILLAR DE Q. MILANI Sim
BANCO BRADESCO S.A 3.612.216,36  Classe 3 DANIELE SAULLO ANDRADE Não
BRAULIO GUTIERREZ PIMENTA 325.319,52     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
Caio Maciel Roliz 1.310.875,32  Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
CAPTUR CAPITAL TURISMO 230.095,38     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
CASSIO WILTON SILVEIRA DE MELLO 253.350,84     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
CDI BARREIRAS LTDA 65.632,19       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
CHRISTIAN BRAUNER AZEVEDO 261.693,25     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
CLARA COSTA DA CUNHA 507.032,20     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
CLAUDIA GONCALVES MANCEBO 382.659,67     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
CLAUDIA MARIA BORGES MATIAS 1.000.661,06  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
CLOTILDE MARIA MAGALHAES DA CUNHA COSTA 39.249,28       Classe 3 Luiz Fernando Matias e Silva Não
CRISTIANE CARNEIRO SUBTIL 1.242.572,69  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
CRISTIANO NONATO MADUREIRA LUCENA 280.954,50     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
CYNTHIA TEIXEIRA FERREIRA PINTO ROUX 208.394,92     Classe 3 Felipe Figueiredo Não
CYRO LUIZ SEVERO 331.440,26     Classe 3 Guilherme Azevedo Não
DANIEL POSSAMAIS FERES 148.439,59     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
DAVID GLEZER 930.769,00     Classe 3 Luis Eduardo Pantolfi de Souza Abstenção
DENNIS FLOH DE ARAUJO 25.881,94       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
DOMINGOS LACERDA JUNIOR 8.517.407,66  Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Não
DOUGLAS DUEK SILVEIRA BUENO 1.824.269,33  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
EDEN BRASILIA DE ASSUNÇÃO DAMASCENO 930.401,13     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
EDUARDO COSTA DE CARVALHO LOUREIRO 110.079,96     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
EDUARDO HENRIQUE TEIXEIRA FERREIRA PINTO 53.859,71       Classe 3 Felipe Figueiredo Não
ELCINEZ DA SILVA CASTRO 191.412,33     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
ELIANA RIGOTTO LAZZARINI 1.017.755,07  Classe 3 Felipe Figueiredo Não
EMERSON ARGOLO REALE 337.577,33     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
ENEIDA APARECIDA DE MELLO 63.175,93       Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
EVANDRO LUIS CASTELLO BRANCO PERTENCE 256.285,08     Classe 3 Felipe Figueiredo Não
FABIANO CARDOSO PINTO 565.141,71     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
FABIO FELIPE MELLO 437.171,88     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
FABRÍCIO FERNANDES ALMEIDA 1.069.308,74  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
FELIPE BURLE DOS ANJOS 65.743,40       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
FELIPE MEIRELLES GUTS 677.256,95     Classe 3 FELIPE MEIRELLES GUTS Sim
FERNANDA DOS SANTOS FERNANDES AMORIM 189.799,95     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
FERNANDO ARAÚJO CARNEIRO 331.593,42     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
FERNANDO TAUMATURGO PAVONI 152.868,79     Classe 3 Felipe Figueiredo Não
FILIPE CORDEIRO DE FREITAS 246.634,22     Classe 3 Felipe Figueiredo Não
FILIPE SCOFANO MAIA PORTO 61.392,93       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
FRANCISCA VIEIRA BARBOZA MUNIZ 362.994,48     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
FRANCISCO TAVARES DE ASSIS 1.191.029,53  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
GABRIEL MOTA PREUSS 107.088,94     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
GABRIEL VALADÃO DE OLIVEIRA 116.559,99     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim

100,00%

nm

76,21%

100,00%

76,27%

0,00% nm

23,79%

0,00%

23,73%

Classe 1 Classe 2 Classe 3 Classe 4 TOTAL

Aprovação por Créditos

Sim Não
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Credor Valor Classe Representante Voto

GABRIELA CAPELLI CARTAXO 91.795,00       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
GABRIELA LEÃO MARQUES KLINGER 155.031,82     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
GIOVANNA FRANCESCA MASCARENHAS PURICELLI 251.226,62     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
GUILHERME CARVALHO ARRUDA 267.977,21     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
GUILHERME MAGALHÃES CUNHA DA COSTA 345.649,08     Classe 3 Luiz Fernando Matias e Silva Não
GUSTAVO DANIEL SCARELLI PURIFICAÇÃO 2.063.149,57  Classe 3 Eduardo da Cruz Rios Sanchez Sim
GUSTAVO TRAVAGLIA SANTOS 61.457,59       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
HIROYUKI MIKI 818.098,89     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
HOTEL POUSADA DAS PALMEIRAS 2.978.771,91  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
HUGO CESAR PINTO MARQUES CARACAS 792.701,82     Classe 3 Leonardo de Moraes B. Magalhães Sim
ISABELA BARBOSA REGO 69.173,63       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
JERRY ADRIANE TEIXEIRA 421.684,34     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
JESUINA ANTONIO RODRIGUES RIBEIRO 781.206,34     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
JML ASS. CONTÁBIL E FISCAL - EIRELI 226.899,80     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
JOALBO MATOS DE ANDRADE 717.240,14     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
JOÃO BATISTA DE FRANÇA MUNIZ 813.473,97     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
JOÃO LUIZ AZEVEDO DE CARVALHO 81.267,33       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
JOSÉ GUILHERME ELIAS BATISTA 60.859,04       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
JOSE GUILHERME MAIA 1.280.686,94  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
JOSE REINALDO ALVES BORGES 378.067,20     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
KENIA NEVES MEDEIROS 197.425,21     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
LEANDRO MAXIMO DA COSTA 223.810,01     Classe 3 Felipe Figueiredo Não
LEONARDO COELHO SOLON DE PONTES 224.663,01     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
LETICIA YUKIE RIBEIRO MIKI 29.994,58       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
LIGIA GOMES LIPPA 79.511,79       Classe 3 Felipe Figueiredo Não
LISA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 623.106,75     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
LUCAS HERTEL DE ASSIS 225.683,48     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
LUCAS REIS LIMA 109.932,32     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
LUCAS VASCONCELOS DE OLIVEIRA 673.022,52     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
LUCIA ELENA DE PAIVA 313.002,25     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
LUCIANI NASCIMENTO RENAULT 414.852,68     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
LUCIANO SILVA CAMPOLINA 417.272,93     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
LUIZ HENRIQUE MAIA RECH 302.473,16     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
MAESTRO LOCADORA DE VEICULOS S.A 58.998,38       Classe 3 Larissa Martins Leme Não
MANOEL PIRES NETO 238.792,17     Classe 3 Felipe Figueiredo Não
MARCIA CRISTINA LOPES MOTTA 171.889,34     Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Não
MARCIA MARIA MORAES MUNIZ 281.798,73     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
MARCIO LEPESQUEUR BOTELHO 584.024,86     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
MARCO ANTONIO CAETANO JUNIOR 337.110,25     Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Não
MARCO ANTÔNIO FREITAS DE QUEIROZ MAURICIO FILHO 1.786.654,98  Classe 3 David Caio Rodrigues Sim
MARCUS AURELIUS BASTOS LOPES 406.506,22     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
MARCUS EDWARDS SOARES DE LIMA 382.353,25     Classe 3 Felipe Figueiredo Não
MARIA AMÉLIA MACIEL MARIA 3.443.616,67  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
MARIA CRISTINA REZENDE 2.154.531,75  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
MARIA DE FATIMA PINHEIRO COELHO 1.358.151,78  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
MARILUCIA ALVARES DE MOURA 755.473,45     Classe 3 Guilherme Azevedo Não
MARINA LABARRERE DE ALBUQUERQUE 360.363,92     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
MARIO CAPP NETO 639.667,96     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
MATEUS HERTEL DE ASSIS 393.027,03     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
MATIELI DISTRIB. DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA 2.285.803,51  Classe 3 Luis Eduardo Pantolfi de Souza Não
MAURICIO ARRUDA PREUSS 293.260,31     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
MAURICIO DE OLIVEIRA ABI-CHAHIN 933.985,32     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
MELISSA MATTEO MERLO GARCIA 2.309.927,30  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
MOHZ CONSULTORIA LTDA 750.712,56     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
MONALISA FERREIRA AZEVEDO 234.217,19     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
NADIA SIMAS SOUZA 692.770,73     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
NATALIA CAVALHEIRO BOTELHO PELLICANO 99.423,59       Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
NGR COM. DE MAQUINAS. E AUTOMAÇÃO LTDA 6.464,91         Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
NICOLA GORETTI 275.567,85     Classe 3 Felipe Figueiredo Não
OLIMPIA ALVES TEIXEIRA LIMA 471.029,01     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
ORIVAL SALGADO 31.786,89       Classe 3 ORIVAL SALGADO Sim
PAMFIL CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL 131.925,05     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
PAULO CEZAR ARGOLO PEREIRA 15.983,72       Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
PAULO CEZAR GUEDES CORA 79.897,94       Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Não
PAULO MARCOS CASCELLI DE AZEVEDO 330.239,89     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
PEDRO LUIZ PELLISSARO 202.476,38     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim

 QANTIC IONIQ FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS 
(cessionário de BMP SOCIEDADE DE CREDITO ) 

  1.433.725,66  Classe 3 Guilherme Azevedo Não

RAPHAEL TIBIRICA BAHBOUTH 930.225,10     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
RENAN COSTA TAVARES 206.137,08     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
RENATA OLIVEIRA FREITAS 330.018,34     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
RENATO KLUGER 1.392.041,75  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
RENATO PEREIRA DE SOUZA 290.018,06     Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Não
RICARDO GOMES QUEIROZ 708.928,89     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
RICARDO OLIVEIRA FREITAS 109.654,87     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
ROBERTA HENKES THOMPSON FLORES 927.376,95     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
ROBERTO LIPORACE NUNES DA SILVA 717.336,29     Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Não
ROBSON LUIS CAETANO 158.640,12     Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Não
Rodrigo Arruda Falcão de Albuquerque 1.310.875,32  Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
RODRIGO DIAS BOTELHO PELLICANO 360.961,56     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
RODRIGO GONÇALVES DE OLIVEIRA DANTAS 119.042,42     Classe 3 ADRIANO NADAL DA ANUNCIACAO LACERDA Não
RONALDO DINIZ DOS SANTOS 1.768.031,46  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
RUBENS DE ARAUJO PRIMO 1.121.328,42  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
RUBENS DE ARAUJO PRIMO JUNIOR 925.838,46     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
RUBENS TALARICO NETO 80.000,00       Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
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Credor Valor Classe Representante Voto

SAVIO DE FARIA CARAM ZUQUIM 313.956,00     Classe 3 Felipe Figueiredo Não
SEBASTIÃO DO ESPÍRITO SANTO NETO 675.651,15     Classe 3 Felipe Figueiredo Não
SEBASTIÃO MOREIRA DE SOUZA FILHO 955.790,33     Classe 3 Felipe Figueiredo Não
SHEYLA ALVES DE AGUIAR 325.872,71     Classe 3 Felipe Figueiredo Não
SILO INTERMEDIAÇÃO DE PAGAMENTOS LTDA 7.591.563,32  Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
STEFANE MAIA RECH 330.838,53     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
STORM CAPITAL S.A. 1.047.138,25  Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
SUSANA ROGÉRIA MAGALHÃES ARAÚJO GATTO 278.979,23     Classe 3 Felipe Figueiredo Não
TALLYS ANTONIO RODRIGUES RIBERIO 460.507,11     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
TIAGO MACHADO AFFONSO REGO 1.454.510,47  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
TOMAS ROSARIO ROSEMBERG 266.230,87     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
UNITY ENGENHARIA LTDA 597.146,42     Classe 3 DENIS WILLIAM DA SILVA Sim
VALADAO MASSAS FILIAL - EM RJ 366.403,41     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
VERA LUCIA SARKIS 7.403.395,87  Classe 3 JAIR JALORETO Sim
VERONICA SANCHEZ DA CRUZ RIOS 141.250,21     Classe 3 Eduardo da Cruz Rios Sanchez Sim
VERÔNICA SOUZA MAIA 4.773.280,43  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
VLADIMIR MERLO GARCIA 327.409,30     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
WALLACE STWART CARVALHO PADILHA 204.807,15     Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
WALTER ANTONIO SCIGLIANO 2.159.728,94  Classe 3 Edson de Almeida Passos Não
WILLIANS RODRIGUES DE AGUIAR 996.813,01     Classe 3 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
YARA SANTOS AGUIAR 1.350.974,02  Classe 3 Carlos Venâncio Manzoti Sim
ZUCCA SOCIEDADE DE ADVOGADOS 148.975,47     Classe 3 Gabrielly Barbosa Silva de Albuquerque Não
KHANWEB SISTEMAS E PROJETOS LTDA EPP (Cessionário Sulfrio Obras Ltda) 20.410,40       Classe 4 JOÃO ROBERTO FERREIRA DANTAS Sim
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ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES GRUPO PREMIER 13.08.2025 

 

 

AJ_A&M_Luciana Gasques 13:56 

Dr. Carlos, está nos ouvindo? 

 

C3_Multi_Carlos 13:57 

Olá Dra. Luciana, não. Verificarei o áudio em 1min. 

 

AJ_A&M_Luciana Gasques 13:57 

ok. Melhor sair e entrar novamente. 

 

AJ_A&M_Renan Magrini 14:03 

BOA TARDE. RETORNO DOS TRABALHOS CONFORME DECISÃO DE FL. 6.368 DOS AUTOS 

PRINCIPAIS. 

 ajbrasil@alvarezandmarsal.com 

 

AJ_A&M_Renan Magrini 14:10 

ALGUM CREDOR GOSTARIA DE SE MANIFESTAR? 

MODIFICATIVO DO PRJ APRESENTADO AS FLS. 6.428/6.474 DOS AUTOS PRINCIPAIS. 

 

C3_Zucca_Gabrielly 14:14 (Edited) 

Gostaria de que constasse em ata que o credor Zucca Sociedade de Advogados é contra a 

suspensão, visto que o prazo legal para a suspensão da AGC já se esgotou, conforme o art. 56, § 9º, 

da Lei de Recuperação Judicial e Falência. 

 

C3_Walter_Edson 14:15 

Gostaria de que constasse em ata que o credor Walter Antonio Scigliano é contra a suspensão, visto 

que o prazo legal para a suspensão AGC já se esgotou, conforme o art. 56, § 9º, da Lei de 

Recuperação Judicial e Falência. 

 

AJ_A&M_Renan Magrini 14:16 

ALGUM CREDOR É CONTRA A SUSPENSÃO? 

 

C3_Bradesco_Danielle 14:17 

Bradesco contra a suspensão 

 

AJ_A&M_Renan Magrini 14:21 

VOTAÇÃO DA SUSPENSÃO PARA O DIA 20/08/2025, COM INÍCIO DA IDENTIFICAÇÃO ÀS 13H 

RETORNO DOS TRABALHOS ÀS 14H RESPALDADA PELA DECISÃO DE FL. 6.475 DOS AUTOS  
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PRINCIPAIS. 

 

C3_Multi_LuisEduardo 14:25 

Faltou o voto referente a Matieli 

Vota não 

 

AJ_A&M_Renan Magrini 14:31 

AGC SUSPENSA PARA O DIA 20/08/2025, COM INÍCIO DA IDENTIFICAÇÃO ÀS 13H E RETORNO DOS 

TRABALHOS ÀS 14H. 

 

AJ_A&M_Renan Magrini 15:01 

BOA SEMANA A TODOS. 
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